A JO. Peiicbux

. g

g H10H 5Ean030 5D
Orp, [

S 1155650

ITJIAH

OUHAHCOBO-XO3SHCTBEHHOM JESATEJIBHOCTH HA 2019 TOJI M HA ITJIAHOBBIM [TEPMOJT 2020 M 2021 I'OJIbI

ot «31 » maa 2019 r.

HaumenoBanue MyHUIUIIAIBHOTO yupexieHns MyHHIHNAILHOE 0011eo0pasoBaTebHOe
OrokeTHOE yupexaenue "'bypannas cpenHsis o61eodpasoBaTe/ibHasH IIKOJIA HMEHH IOJISIPHOTO
ucciaenosaress I'.E.JTazapesa' Coan-Hnenkoro ropoackoro okpyra Opendyprekoii o6nactu

®opma o OKY JI

o OKTIO 36380969
HaumeHoBaHMe oprana, OCYIIECTBIAIONIErO
(hYHKIHMU ¥ TOTHOMOYHS YUpeIUTENs Yupasiienne o0pazoBaHusi aAMHHHCTPANHH
MO Cons-Hieuxnii ropoackoii okpyr _I'maBamo BK

Anpec paxtuueckoro MmectoHaxoxaenus 461535 c. Bypanmnoe, ya. Kooneparusnas ,216
mo OKATO 53244804001

W neHTHQHKauOHHEIN HOMEp
Hanoromnarensiuka (MHH) 5646010490 no OKEHN 383

Kox npuuunsl noctanoBku Ha yuet (KIIIT) 564601001 no OKB

Enmuanna usmepenus: py0. (C TOYHOCTHIO IO IBYX 3HAKOB Iocie 3ansToii - 0,00)

1. CBenenus o e TETLHOCTH MYHHUIUOATBHOI'O YUYPEXKICHH.



1.1. Lenu neATembHOCTH MyHHIL UIHHOTO yUPEeXKIEHHs B COOTBETCTBIM ( CHCTBYIOIIUM 3aKOHOAATEIHCTBOM H yC-
TaBOM YUPEXKJICHUS: — YUPEeIKIEHHE CO3/IAET yCIIOBHS JUIA peanu3aluy rpaxkaanamu Poccriickoit @emepariuy rapanTHpo-
BaHHOT'O IOCYIApCTBOM IIpaBa Ha IOIIy4YeHre 0OIEeJOCTYIHOrO B OecIIaTHOro o0niero o0pasoBanms HavyalbHOMH, OCHOBHOI
U CpeJIHEH CTYIICHeH, B TOM YHCIIe ¢ IPOQHILHON IOATOTOBKOH 00yJarOIIIXCsl IO MPEeIMETaM 110 BEIOOPY 00yJaronmxcs.
D@opMIpOBaHKs O0MIEH KyJIbTYPBI TMIHOCTH O0YJAFOIMXCS Ha OCHOBE YCBOGHHs 0053aTebHOI0 MEHUMYMA COEpIKaHUs
0buIe00paszoBaTebHBIX IPOrPaMM, B IENSIX YCIEIIHON CoLMai3aiuy, o0yYeHne ¥ BOCIMTAaHNe B HHTepecax INUHOCTH, Ce-
MbH, OOIIECTBA U FOCYIapCTBa, Pa3paboTKa M BHEIPEHHE HOBBIX TEXHOIOTHMHI MHIMBHLY ATM3AIMI O0yYeHH S B YCITOBHIX HC-
MOJIH30BaHMs TMOKUX, IOJBUKHBIX, MOTHU(DUIIMPOBAHHEIX IIPOTPAMM U YIEOHBIX IIJIAHOB.

1.2. Buzipl 1esTeTbHOCTH My HUIIHITATEHOTO YUPEXKIEHHS, OTHOCSIMECS K €0 OCHOBHBIM BHIaM JESTEIbHOCTH B COOT-
BETCTBHU C yCTaBOM yupexaenus: Cpenree (mostoe) obinee o6pazoBaHue.

1.3. Ilepedens ycayr (pabot), mpeIoCTaBIAEMBIX MY HUIHIIAIBHBIM YUPEKICHAEM Ha [LIaTHOM OCHOBE:

1.4. Tlokasarenu (pMHAHCOBOrO COCTOSIHUS YUIPEXIEHHU (Ha OCIESIHIO OTIETHYIO Jary).

Tabmuma 1

HaumenoBanue nokasares Cymma

1.HeduaHcOBbIE aKTHREIL, BCETO: 17751 834,17

1.1. M3 uux:

HEJBHOKMMOE UMYIIECTBO, BCErO: 11 027 006,53
1.1.1.B Tom yucne: 346 183,94
OCTATOYHAA CTOMMOCTE
1.2, Ocob0 LeHHOE ABHIKUMOE HMYIIIECTRBO, BCETO:

6 724 827,64
1.2.1.B Tom uncne:
OCTATOYHAS CTOMMOCTh 515 758,53

2.0 :
HWHAHCOBBIE AKTHBBI, BCETO 42 477,83




2.1 .3 mux: ( (
JEHEeNHbIE CPEICTBA YUPEKICHHs, BCET0

2.1.1.B Tom gucne:
JIEHE)KHBIE CPENCTBA YUPEKACHHA Ha cUeTax

2.1.2.JleHeKHBIE CPEJICTBA YUPEXK/IEHHS, pa3MeIlleHHbIE Ha IENO3UTHl B
KpeIUTHOW OpraHu3aliu

2.2. Viuble puHAHCOBBIE HHCTPYMEHTHI

2.3.JlebuTopcKas 3a00/DKEHHOCTE TI0 J0XO0JaM

2.4 JlebuTopckas 3a0/KEHHOCTE TI0 pacxo1amM

42 477,83
3.00s3aTensCcTBa, BCEro:

212 636,1
3.1.13 nux:
IOJNITOBEIE 00A3aTENBCTBA
3.2 KpemuTopckas 3aa0/DKEHHOCTE:

212 636,1
3.2.1.B oM gucne:
MMpoCpOYCHHAA KPpEeaUTOPCKaA 3a10JDKCHHOCTh 0.0

1.5. TToKa3aTeH 1o MOCTYIUICHUSM | BBIILIATAM YIPEeHICHHS

Tabmura 2
+ Kon crpo-|Kox no 6Groa- Ob6wem (puHancoBoro obecneueHus
KH METHOH  Krac-

crihu-Kamu BCEro B TOM HHCIE:

Poccuiickoii

Depeparn cybeuaus Ha ¢u- | cybenaun, npenoc- [ cyOcHand  Ha | MOCTYIIEHHs OT OKa3aHMs YCIyr (BHITOJIHE-
HaHcosoe ofecrne- | TaBisieMsle B COOT- | Ocyuiectsie- | Hus paboT) HA MIATHON OCHOBE M OT HHOM
YEHHE BBINONHEHUS | BercTBUM ¢ ab3a- | HHE KaMTANb- | IPHHOCALICH NOXO/ ACSTENBHOCTH

'Tlo pelreHuIo oprasa, OCyIeCTBISIOWEro GYHKIUK U TIOTHOMOYHS Y4PeAUTeNs, ISl OTENBHBIX yUpeskaeH!H (popMa MOKeT ObITh JONOIHEHA
HeoOXxoMMMBIMU rpadamu, MO0 YacTek rpad MokeT OBITE M3 Hee UCKITIOUEHA.



MYHUOUIIUIBEHOTO
3anaHnA

3alcM BTOPBIM
nyHkra 1 crarbu
78.1 BromkerHoro
kojekca  Poccwii-
ckoii denepaunu

HBIX BJIOJKEHH

BCETO

H3 HHUX I'PAHTEI

6

ITocTynnenus oT n0-
XOJIOB, BCEro:

100

15 906 334,00

15791 674,00

114 660,00

B TOM YHCIIE:
IOXOMIBI OT c00-
CTBEHHOCTH

110

JOXOOBI OT OKa3zaHHUA
ycnyr, pabot

120

130

15 791 674,00

15791 674,00

J0X01b! OT WTpagos,
reHe#, HHBIX CYMM
NPUHYIHTENBHOTO
HU3BATHSA

130

0e3BO3ME3AHBIE I10-
CTYIUICHHSA oT
HaJHaMOHATBHBIX
OpraHu3anui, Ipa-
BUTEIBCTB HHO-
CTPAaHHBIX rocy-
JapcTB, MEXKIyHa-
POIHBIX  (PHHAHCO-
BBIX OpraHH3alyii

140

X

WHBIE cybcuauu,
[IpeOCTaBIEHHBIE
"3 O10/DKETA

150

180

114 660,00

114 660,00

mpovHe JOXO0ObL

160

X

IOXOOBl OT oOIepa-
HH ¢ aKTUBAMH

180

X

X

Briutatel mo  pac-

200

15 906 334,00

15 791 674,00

114 660,00




X0omoaM, BCETo:

B TOM 4YHCIE Ha:
BBIIUIATEl TIEPCOHA-
JIy BCEro:

210

110

13 647 400,0

13 647 400,0

W3 HUX:

orJiaTa Tpyaa nu
Ha4YHCJIICHHA Ha BbI-
miaTtel IO oOIIare
Tpyaa

211

111,119

13 647 400,0

13 647 400,0

COLIMANLHEIE U HHBIE
BBIILUIATEL  HACENe-
HHUIO, BCETO

220

212

10 690,0

10 690,0

M3 HHX:

yIary HaJI0roB,
cOOpoB M  HMHBIX
ILIATEXXEH, BCErO

230

851

25100,0

25100,0

H3 HUX:

6e3B03Me3THEIE
[epeYrCIECHUS
OpraHU3aIHAM

240

NpoYHe  PAcXOoJbl
(kpoMe pacxoJ0B Ha
3aKylmKy  TOBapoB,
pabor, yciyr)

250

pacxonmsl Ha 3aKyll-
Ky TOBapoB, pabor,
yCIIyT, BCETO

260

244

2223 144,00

2108 484,00

114 660,00

[Tocryrienne  du-
HAHCOBBIX AKTHBOB,
BCETO:

300




W3 HUX:
YBEJIUYEHHE OCTAT-
KOB CPEIICTB

npodue
HUSA

IIOCTYIlIEe-

BribbiTHe (uHAHCO-
BBIX aKTUBOB, BCETO

W3 Hux:
YMEHBIIIEHHE OCTAT-
KOB CPEJICTB

npoyue BEIOBITHSA

Octarok CpeacTB Ha

HaYyaso roja X
Octarok cpencTs Ha
KOHel roja X
1.6. IToka3arenu BBILIAT IO pacxoiaM Ha 3aKyTKy TOBapOB, padoT, YCIYT YUPEKIEHHs
Tabnuma 2.1.
Haumenosanue Kon lon Haua- CyMMa BBITUIAT [0 pacxoaM Ha 3aKylky TOBapoB, padoT u yciyr
rnoKasaresis CTPOKH la 3aKyrn-

KH

BCEro Ha 3aKyTKH

B TOM YHCJIE:

B coOTBeTCTBMH ¢ (DelepanbHBIM 3aKOHOM OT
5.04.2013 r. Ne 44-®3 «O KOHTPaKTHOH CHCTEME B
chepe 3akynok ToBapos, paboT, ycmyr mns obec-
NeYeHHA TOCYJApCTBEHHBIX H MYHHLMMAIBHBIX

B COOTBeTCTBHH ¢ MDene-
panbHBIM 3aKOHOM OT
18.07 2011 r. Ne 223-D3
«O 3akynkax TOBapoB,

HYXID paboT, ycmyr otaens-
HBIMM BHOAMH HOPHIH-
YECKHX JIHL)
Ha 2019 r. oye- |Ha 2020 r. 1-etit | Ha 2021 r. 2-0#f |Ha 2019 r. oue- |ua 2020 r. 1-wiii | ma 2021 1. 2-0ii | Ha Ha Ha
peaHoit ¢uHan- | rOfl MIaHOBOTO | O MIAHOBOrO | peiHOl (uHak- | rox rnanoBoro |rogmmadosoro |20 r.|20 (20 r.
COBBIH roj, nepuoja nepuoja COBBIH TOJ nepHoja repHoaa ouepen | 1-v1ii | 1-bIi
pen- |rop roj,




_ﬂ ( HO¥ nna- | mma-
¢viHaH | HOBOTO | HOBOTO
HaH- ne- ne-
COBBI | puoja | pHOAa
romu
1 2 4 5 6 7 8 9 10 |11 |12
Beimiater 1o
pacxojam  Ha
3akynky TtoBa-| 0001 2223 144,00 | 1904 800,0 | 1904 800,0 2223 144,00 | 1904 800,0 | 1904 800,0
poB, pabor, yc-
JIYT BCETO:
B TOM YHCJIE. HA
OIUIATY KOH-
TPaKTOB 3a-
KIIIQYEHHBIX 10
Hayana oyepe-
HOTO (PMHAHCO-
BOTO roja: 1001
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Ha 3aKyIKy TO-
BapoB  pabor,
yeIyr mo romy 2223 144,00 | 1904 800,0 | 1904 800,0 |2 223 144,00 | 1904 800,0 | 1904 800,0
Hayama 3aKyI- :
KH: 2001 o v
PyxoBouTens MyHHIUITAIEHOIO %a@@mﬂmmmm 4. B.M. Cremnukosa
Eoﬁ:mg@ (paciuubpoBKa OATIKMCH)
MLIL \
I'maBHBIH OyxranTep 5mm:mn§mmog uﬁ_ummﬁmmmm \mﬂ\ £ T.A. 3eneHko
* (mommumew)  (pacumdpoBKa HONIHKCH)
OTBeTCTBEHHBIA UCIIONHUATENh  BEIYIIHI SKOHOMHCT %\R&K&\N\ B.W. JbxymarasueBa 2-20-53
JIOJDKHOCTD EOhqu\mv / (pacumadpoBKa TIO/IIVCH) TenedoH

«31» masz 2019T.




